CENTRO BIOMÉDICO

Oficio n2   C)0o2)   /94 - CBM

Vitória, ES,j3/9  de março de 1994

Prezados Senhores:

Vimos pelo presente, comunicar a V.Sa., que o Professor

JADER BISPO CRUZ, colocado à disposição deste Centro, obteve Fr!

quência Integral durante o mês de março do ano em curso.

No ensejo, reiteramos a V.Sa., nossos protestos de esti-

ma e consideração.

Atenciosamente

\r-
JOSÉ CU LHE E PINHEIRO PIRES

Diretor

Ao

DRH/SRSV - SUPERINTENDíNCIA REGIONAL DE SAODE

Ed. IAPI - Sala 412 - 4Q andar

NESTA

/VT

CENTRO BIOMÉDICO

Oficio n12  2'020/94  - CBM _ -

Vitória, ES,3D de março de 1994

Senhor Secretário:

Vimos pelo presente, comunicar a V.S., que as 	servido

ras SUELI MOREIRA BORGES DE CARVALHO, (Carga Horária - 08 - ho-

ras, cumprindo a 4g hora nos 02 vínculos) e LEDA ZORAYDE DE OLI

VEIRA; colocadas à disposição deste Centro, obtiveram Frequência

Integral durante o mês de março do ano em curso.

No ensejo, reiteramos a V.S., nossos protestos de esti

ma e consideração.

Atenciosamente

f,
JOSÉ G ILHE ME PINHEIRO PIRES

Diretor

Ao

IlmQ. Sr.

Secretário Municipal de Saúde de Vitória

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

NESTA

/VT

	00000001
	00000002